ciano, et S. Clemenlis, curlem de Casale,

curtem de Petroniano, quidquid vobis

perlinet de curte et ecclesia S. Donali

in Civitella, nec non terram Ugonis nc-

potis Bernonis de Monte-Nigro. Aposii-

licae quoque Sedis libi munimine confii-

mamus ecclesias Sanctorum Appollinaris,

Blasii et Montani cum suis pertinentiis:

salvo annuo censu Pharphensis (1) Ec-

clesiae. Quin etiam confirmamus massas

tres, in comitatu Perusino positas, unam,

quae vocatur Pusulo, alteram Filoncio,

et aliam, quae nuncupatur Casalina, cum
ecclesiis, casis, vineis, campis, hortis,

montibus cultis et incultis, et omnibus
pertinentiis suis: monasterium S. Angeli

in comitatu Assisinate, in loco, qui di-

citur Limisano, cum cellis, capellis, et

omnibus sibi pertinentibus: ecclesiam S.

Arcbangeli sitam iuxta lacum Perusi-

(1) Lege Farfensis.
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Minachos in

; piriiijaHbus

episcopo dioc-

esano subie-

ctos declarat

Ponlifex.

Abballi cle-

ctionem ad mo-

nachos, conse-

cralionem ad

Uomanum Pon-

lificem perli-

ncre etatuil.

Missas, stalio-

nes, ordinatio-

nesque publicas
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nasterio absqao

abbalis consen-

si! Oeri velai;

llludqae in-

!' elici, aut qua-

libcl occasione

molestar'! pro-

hibel.

Adversus per-

lurbantcs, seu

occupaDles

bona el iura

monasteri'!, ox-

conimunicalio-

nem promulgai.
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nuin, monastprium S. Salvatoris in Po-

ihale, monasterium S. Pedi in Ploiano

cum universis eorum perlinentiis, eccle-

siam S. Silvestri in Murcelle, ecclesiara

S. Donati: ius, quod liabetis in Agello,

ecclesiam S. Mariae in Podio cum suis

perlinentiis, ecclesiam S. Pauli in Mon-
ticello, ecclesiam S. Petri de Petroniano

cum carte sua. Sane Chrisma, Oleum
sanctum, consecrationes altarium seu ba-

silicarum, ordinationes monachorum, qui

ad sacros ordines fuerinl promovendi, et

clericorum ad idem monasterium perti-

nentium, a dioecesanoaccipietis episcopo,

si quidem catholicus fuerit, et si ea gratis

ac sine pravitate voluerit exhibere; alio-

quin liceat vobis catholicura, quem ma-

lucritis, adire anlistitem, qui nostra fultus

auctoritate, quae postulalis, indulgeat.

Obeunte vero te, nunc eiusdem loci ab-

bate, vel luorum quolibet successorum,

nullus ibi qualibet subreptionis astutia

vel violentia praeponatur, nisi quem fra-

tres communi consensu, vel fralrum pars

consilii sanioris, secundum Dei timorem,